
گزارش

تلویزیون با 7 ویژه برنامه و یک سریال 
به پیشواز انتخابات می‌رود

در آستانه برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی و پنجمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری، ویژه برنامه‌های انتخاباتی در قالب 
و ساختارهای مختلف برنامه سازی در شبکه‌های 
سیما تولید شده است. این برنامه‌ها در ساختارهای 
متنوعی نظیر مستند، سریال، مسابقه و برنامه‌های 
گفت و گو محور و مناظره روی آنتن تلویزیون 
می‌رود. ویژه برنامه‌های نطق آزاد، کتاب قانون، 
بدون توقف، تقاطع، شیوه، بینا و رأی اولی‌ها و 
سریال اثر انگشت از قاب شبکه‌های سیما پخش 
خواهد شد. جزئیات ویژه برنامه‌های انتخاباتی 

شبکه‌های سیما به شرح زیر است: 
نطق آزاد

برنامه تلویزیونی »نطق آزاد« با موضوع مطالبه‌گری 
از نمایندگان آینده مجلس شورای اسلامی روانه 
آنتن شبکه دو سیما می‌شود. در این برنامه که 
در دکور شبیه سازی شده و نمادین مجلس 
شورای اسلامی ضبط می‌شود، اقشار مختلف مردم 
حضور پیدا کرده، و به حالت نمادین در صحن 
علنی مجلس نطق‌های خود را بیان می‌کنند. این 
نطق‌ها بیان دغدغه‌ها و مشکلات اصناف، اقشار 
مختلف مردم و مشاغل متفاوت از مردم مانند آتش 
نشانان، جمعیت هلال احمر، معلمان، کارگران و ... 
است که به حالت مطالبه‌گری از نمایندگان آینده 
مجلس شورای اسلامی مطرح می‌شود. »نطق 
آزاد« به تهیه کنندگی مصطفی پورحامدی روز 
های شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت ۲۳:۱۵ روانه 

آنتن شبکه دو سیما می‌شود.
کتاب قانون

کتاب قانون« برنامه ترکیبی به صورت رئالتی 
شو )واقع نما( با بازسازی فضای کلی مجلس و 
چالشی بین شرکت کنندگان در نقش نمایندگان 
کمیسیون‌های مجلس، این روزها روی آنتن رفته 
است. آشنایی با جایگاه مجلس و نقش آن در 
سرنوشت عمومی مردم، آشنایی با نقش تقنینی 
نمایندگان، آشنایی و ارایه نگرش به مردم درباره 
مسائل مهم کشور، درک سختی و پیچیدگی 
مسائل و مشکلات کشور، ترویج فرهنگ گفت‌و‌گو 
و آزاداندیشی از جمله اهداف این برنامه است. تهیه 
کننده »کتاب قانون« حسین نیرومند و کارگردان 
آن سعید ابوطالب است. این برنامه روزهای 
یکشنبه، سه‌شنبه و پنج شنبه ساعت ۱۹ پخش 
می‌شود.این رئالیتی شو در موزه مجلس مشروطه 
ضبط شده و به جز دو بازیگر نام برده، باقی شرکت 
کنندگان در آن از اقشار مختلف جامعه هستند؛ 

مردمی که تمایل داشتند نماینده مجلس باشند.
در این رئالیتی‌شو فضای مجلس شورای اسلامی 
شبیه‌سازی شده است و شرکت‌کنندگان موضوعات 
مهم روز را به عنوان طرح یا لایحه بررسی و درباره 
آن صحبت می‌کنند. رئیس رسانه ملی اخیرا در 
بازدید از پشت صحنه این مجموعه نمایشی، بابیان 
اینکه »کتاب قانون« یکی از بهترین برنامه‌های 
سیما در موضوع انتخابات است، گفت: ارزش و 
اهمیت کتاب قانون در بازنمایی واقعی آن‌چیزی 

است که در مجلس اتفاق می‌افتد.
بدون توقف

»بدون توقف« برنامه ای گفتگو محور که با 
پرداختن به مسائل پیرامون مجلس شورای اسلامی 
و نیز پاسخ به شبهات و سئوالات مطرح شده در 
جامعه با محوریت مجلس و عملکرد آن می پردازد. 
این برنامه هر روز از ساعت 17 روی آنتن می‌رود.

تقاطع
برنامه »تقاطع« محفلی است برای گفتگوی آزاد 
با حضور دانشجویان، جوانان و فعالان رسانه، که 
بی‌پرده و شفاف به نقد عملکرد شورای نگهبان 
می‌پردازد. این برنامه پس از تایید صلاحیت نامزدها 
توسط شورای نگهبان در 15 دی، از 17 دی به روی 
آنتن رفته و قرار است در 15 قسمت در روزهای 
یکشنبه تا چهارشنبه پخش آن ادامه یابد. ساعت 

پخش این برنامه 22:30 می‌باشد..
شیوه

برنامه گفتگو محور »شیوه« نیز که با حضور مخالفین 
و موافقین موضوعات برنامه به صورت مناظره ارائه 
می گردد، درباره انتخابات، مناظراتی را برگزار 
خواهد کرد که با نزدیک تر شدن به روز انتخابات، 
با دعوت از کنشگران سیاسی و صاحب‌نظرانی که 
روی کنش بخش نخبگانی جامعه تاثیر خواهند 
داشت، مناظره هایی را درباره انتخابات در برنامه 
ارائه خواهد داد. برنامه »شیوه« روزهای جمعه و 

شنبه ساعت 22:30 پخش می‌شود.
بینا

برنامه گفت و گو محور »بینا« با محوریت مشارکت 
سیاسی در اسلام با حضور نخبگان دینی و رویکرد 
انتخاباتی تهیه و تدارک دیده شده است که 
روزهای فرد ساعت ۲۲ پخش می‌شود.                              

رای اولی‌ها
با نزدیک شدن به انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و رسیدن به سن حق رای نوجوانان و 
جوانان کشور شبکه امید برنامه‌ای را با عنوان 
»رای اولی‌ها« را روی آنتن می‌برد. با توجه به 
این که تعداد قابل توجهی از شرکت کنندگان 
کشور را رای اولی ها تشکیل می‌دهند، این گروه 
سنّی نقش بسیار تعیین کننده ای در انتخابات 
و سرنوشت کشور دارند. »رای اولی‌ها« از اوایل 
 بهمن، روز های شنبه تا سه شنبه ساعت 19:45

 پخش می‌شود.
»اثر انگشت« سیمافیلم در انتخابات

مینی سریال »اثر انگشت« در ۴ قسمت پشت پرده 
برگزاری عادلانه انتخابات را نمایش می‌دهد. این 

سریال در ایام انتخابات روی آنتن می‌رود.

خبر

جشنواره فیلم فجر مهم‌ترین و با سابقه‌ترین رویداد سینمایی 
ایران است، رویدادی که در هر دوره نزدیک به 20 سیمرغ 
را به سینماگران اهدا می‌کند،‌ در میان جامعه سینما ویترین 
افتخارات برخی هنرمندان مزین به چندین تندیس بلورین از 

جشنواره فیلم فجر است.
جشنواره فیلم فجر برای اولین بار بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی در سال 1361 برگزار و به نوعی جایگزین جشنواره 
فیلم تهران شد، جشنواره‌ای که از اولین دوره‌اش دغدغه فیلم 

انقلاب اسلامی را داشت.
در همه ادوار جشنواره جوایز بهترین آثار به‌عنوان معتبرترین 
جایزه سینمایی ایران به هنرمندان اعطا و باعث شده تا 
سن اختتامیه جشنواره فیلم فجر سکوی پرتاب بسیاری از 
هنرمندان سینمای ایران شود. در مقابل هنرمندان بسیاری 
هم وجود دارند که برخلاف محبوبیت مردمی‌شان سیمرغی را 
از جشنواره فیلم فجر دریافت نکرده‌اند و همچنان برای کسب 

آن تلاش می‌کنند.
در این گزارش قصد داریم تا نگاهی به ترین‌های 41 دوره 
جشنواره فیلم فجر داشته باشیم، از سیمرغ‌بازترین هنرمند 
تا افرادی که در یک ویژگی میان دیگر برندگان فجر خاص 

بودند.
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بهترین فیلم

 شاید خیلی‌ها سیمرغ بهترین فیلم را یکی از مهم‌ترین جوایز 
جشنواره فیلم فجر بدانند،‌ سیمرغی که از اساس نشانی بر هنر 
تیم تولید است. رکورد این بخش در اختیار ابراهیم حاتمی‌کیا 
با ۵ سیمرغ است. )مهاجر،از کرخه تا راین،آژانس شیشه‌ای، 

ارتفاع پست،به رنگ ارغوان(
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین کارگردانی

جایزه‌ای مخصوص به کارگردان‌های جشنوراه فیلم فجر، شاید 
نزدیک‌ترین جایزه به سیمرغ بهترین فیلم. بیشترین سیمرغ 
این بخش هم در اختیار مجید مجیدی با ۴ تندیس بلورین 

است. )بچه‌های آسمان، باران، بید مجنون، آواز گنجشک‌ها(
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین فیلمنامه

 متن هر اثر روح آن است و نویسنده دمنده این روح، سیمرغ 
بلورین بهترین فیلنامه هم به قصه‌های موجود در جشنواره 
فیلم فجر اهدا می‌شود. کامبوزیا پرتوی با ۴ سیمرغ بلورین 
)من ترانه 15 سال دارم،کافه ترانزیت، فراری،کامیون( رکورد 

دار این بخش است.
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین فیلمبرداری

 فیلمبرداران، قاب‌های یک اثر را ماندگار می‌کنند،‌ رکورد این 
بخش دست شخصی است که امسال و در دوره 42 به‌عنوان 
کارگردان در بخش سودای سیمرغ حضور دارد.محمود کلاری 
با 4 تندیس بلورین )جدایی نادر از سیمین، سرب،گبه، بوی 
کافور عطر یاس( به همراه حمید خضوعی ابیانه رکوردداران 

این سیمرغ هستند.
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش اول

نقش اول هر فیلم دقیقا همان فردی است که بیشتر از همه 

دیده و شناخته می‌شود، مردم معمولا سلفی‌هایشان را با 
همین هنرمندان می‌گیرند و سیمرغش را مهم‌ترین جایزه 
می‌دانند. رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش اول زن: 
فاطمه معتمدآریا، لیلا حاتمی، پروانه معصومی، هدیه تهرانی، 
باران کوثری، هنگامه قاضیانی و مریلا زارعی هر کدام ۲ بار 
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش اول مرد: پرویز 

پرستویی ۴ بار
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش مکمل

بازیگران نقش مکمل هنرمندان سخاوتمندی هستند، بازی 
می‌کنند تا نقش اصلی بهتر و بیشتر دیده شود. در طول تاریخ 
سینمای ایران بازیگرانی بودند که از اساس هنرشان کمک به 

دیده شدن بازیگر اصلی بوده است.
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش مکمل زن: 
نیکو خردمند )پرده آخر،بازیچه(، فاطمه معتمدآریا، مهتاب 

نصیرپور، شبنم مقدمی و سحر دولتشاهی هر کدام ۲ بار
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین بازیگر نقش مکمل مرد: سعید 

پورصمیمی ۳ بار
رکورد بیشترین جایزه ویژه هیئت داوران

سیمرغ جایزه ویژه هیئت داوران برای افرادی است که 
جایزه‌ای در بخشی دریافت نمی‌کنند اما هیئت داروان از 
اثرشان راضی است، شاید این جایزه سلیقه‌ای‌ترین سیمرغ 
جشنواره فیلم فجر است. هومن سیدی ۳ بار این جایزه را 

دریافت کرده است.
 رکورد بیشترین سیمرغ بلورین
 بهترین فیلم از نگاه تماشاگران

 مخاطب مهم‌ترین رکن سینما و هنر است،‌ همین اتفاق باعث 

می‌شود تا سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشاگران نیز 
در ردیف جوایز مهم جشنواره فیلم فجر قرار بگیرد. البته این 
جایزه دو دوره با حواشی‌ای همراه و از فضای جشنواره حذف 
شد. ابراهیم حاتمی‌کیا )آژانس شیشه‌ای، ارتفاع پست، به 
رنگ ارغوان(،‌ کمال تبریزی )فرش باد، مارمولک، همیشه پای 
یک زن در میان است( و اصغر فرهادی )چهارشنبه سوری، 
درباره الی و جدایی نادر از سیمین( هر کدام با ۳ سیمرغ 

رکورد این بخش را دارند.
سیمرغ عوامل تولید

 تیم تولید و پشت صحنه یک فیلم می‌تواند کارگردان،‌ 
فیلمبردار و یا بازیگر را به سیمرغ نزدیک کند. کست 
قوی در عوامل میتواند یکی از معیارهای موفقیت یک 
 فیلم باشد. این موضوع سیمرغ بلورین عوامل را نیز دارای 

اهمیت می‌کند.
رکورد بیشترین سیمرغ بلورین تدوین: بهرام دهقانی ۵ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین صداگذاری: محمدرضا دلپاک 
۱۰ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین صدابرداری: جهانگیر 
میرشکاری ۵ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین موسیقی: مجید انتظامی، 
محمدرضا علیقلی و حسین علیزاده هر کدام ۴ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین طراح صحنه و لباس: امیر 
اثباتی و ایرج رامین‌فر هر کدام ۴ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین طراح چهره پردازی: عبدالله 
اسکندری و سعید ملکان هر کدام ۶ بار

رکورد بیشترین سیمرغ بلورین جلوه‌های ویژه: محسن 

روزبهانی ۹ بار
رکورد سیمرغ بلورین بهترین عکس: جواد جلالی ۳ بار

رکوردداران سیمرغ بلورین در یک دوره
دریافت چند سیمرغ برای یک فیلم در یک دوره جشنواره 
فیلم فجر می‌تواند یک اثر سینمایی را پرافتخار کرده و در 

تاریخ سینما ماندگار کند.
»آژانس شیشه‌ای« به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا محصول 
۱۳۷۶ از شانزدهمین جشنوارهٔ فیلم فجر با کسب 9 سیمرغ 
بلورین همچنان به جهت دریافت سیمرغ در یک دوره 

رکوردار است.
همچنین »پردهٔ آخر« به کارگردانی واروژ کریم‌مسیحی 
محصول ۱۳۶۹ از نهمین جشنوارهٔ فیلم فجر، »بوی کافور، 
عطر یاس« به کارگردانی بهمن فرمان‌آرا محصول ۱۳۷۸ 
از هجدهمین جشنوارهٔ فیلم فجر، »دوئل« به کارگردانی 
احمدرضا درویش محصول ۱۳۸۲ از بیست و دومین جشنوارهٔ 
فیلم فجر، »رستاخیز« به کارگردانی احمدرضا درویش 
محصول ۱۳۹۲ از سی و دومین جشنوارهٔ فیلم فجر با دریافت 
8 سیمرغ بلورین پس از »آژانس شیشه‌ای« در رتبه دوم 

قرار دارند.
مسن‌ترین دریافت کننده سیمرغ

حضور پیشکسوتان در جشنواره فیلم فجر همیشه مهم 
و باعث رونق آن دوره از جشنواره است. علی نصیریان 
مسن‌ترین برنده جایزهٔ سیمرغ بلورین است او در سن ۸۸ 
سالگی برای بازی در فیلم هفت بهار نارنج سیمرغ بهترین 
بازیگر نقش اول مرد را در دورهٔ چهل و یکم گرفت، رتبه 
دوم نیز در اختیار نصیریان همچنین در سن ۸۴ سالگی 
 سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را در دورهٔ ۳۷ 

گرفته‌است.
جوان‌ترین دریافت کننده سیمرغ بازیگری مرد

 سیمرغ گرفتن در جوانی می‌تواند باعث رشد ناگهانی و 
سکوی پرتابی برای فرد شود، حسین عابدینی جوان‌ترین 
بازیگری است که این افتخار را کسب کرده است. او سیمرغ 
بهترین بازیگر نقش اول مرد را برای بازی در فیلم »باران« 
در ۲۰ سالگی و در دوره نوزدهم جشنواره فیلم فجر را گرفته 
است. همچنین بهرام رادان در ۲۴ سالگی در دوره بیست و 

دوم )۱۳۸۲(، در ردهٔ بعدی قرار دارد.
جوان‌ترین دریافت کننده سیمرغ بازیگری زن: سارا حاتمی 
جوان‌ترین بازیگر زنی که سیمرغ بازیگر نقش مکمل زن را 
گرفته‌است. او در ۱۷ سالگی برای فیلم کت چرمی سیمرغ 

دورهٔ چهل و یکم را گرفت.
رکوردار کسب سیمرغ متوالی در بازیگری

پرویز پرستویی و نوید محمدزاده تنها بازیگرانی هستند که 
تا به حال توانسته‌اند در دو دورهٔ متوالی به ترتیب سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد )دوره‌های ۲۳ و ۲۴(
و بهترین بازیگر نقش مکمل مرد )دوره‌های ۳۴ و ۳۵( را 

به‌دست بیاورند.
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سیمرغ‌بازترین هنرمندان را بشناسید

اگر یکی از رویکردهای هر جشنواره‌ای را معرفی استعدادهای تازه بدانیم، جشنواره تئاتر 
فجر در مقطعی و بنا به شرایطی، کارنامه قابل قبولی در این زمینه دارد.

به گزارش ایسنا، کمبود امکانات سخت‌افزاری در دهه‌های گذشته سبب شده بود تا 
جشنواره تئاتر فجر، اصلی‌ترین امکان دریافت سالن اجرا برای گروه‌های نمایشی باشد.در 
دهه‌های گذشته که مجموعه تئاتر شهر، تالار وحدت، تالار مولوی و تماشاخانه سنگلج 
تنها فضاهای حرفه‌ای تئاتر محسوب می‌شدند، گرفتن نوبت اجرای عمومی برای یک 
گروه نمایشی، کاری بسیار دشوار بود. به همین دلیل مدیران هنری وقت، جشنواره تئاتر 
فجر را تنها ملاک ارایه نوبت اجرای عمومی به گروه‌های نمایشی می‌دانستند. در این بین 
نباید فراموش کنیم که فعالیت تماشاخانه سنگلج در ده‌های گذشته برخلاف امروز، کاملا 
مستمر نبود و تالار مولوی هم عموما برای آثار دانشجویی در نظر گرفته می‌شد. از سوی 
دیگر تالار وحدت هرگز یک سالن تئاتری صِرف نبود و همواره بخشی از فعالیت‌های آن 
به موسیقی اختصاص داشت. بنابراین طبیعی بود که هر کارگردانی برای گرفتن سالن و 

اجرای عمومی اثر خود به حضور در جشنواره تئاتر فجر روی آورد.
از سوی دیگر این جشنواره در سال‌های دورتر دو بخش اصلی داشت که شامل بخش 
مسابقه و مهمان بود. هنرمندان پیشکسوت همچون علی رفیعی، پری صابری، قطب‌الدین 
صادقی، هادی مرزبان، منیژه محامدی، بهروز غریب‌پور و ... در این بخش از جشنواره 
شرکت می‌کردند که آثارشان داوری نمی‌شد اما گروه‌های سنی جوان‌تر، ملزم به حضور در 
بخش مسابقه بودند که هرچند آسیب‌هایی هم به همراه داشت، اما در معرفی استعدادهای 

تازه موثر بود.
از دهه هفتاد و با گسترش و رونق فعالیت‌های نمایشی، گروه پرشماری از کارگردانان 
خلاق کشورمان به واسطه جشنواره تئاتر فجر و جوایز آن به جامعه هنری و مخاطبان 
معرفی شدند. در آن مقطع نام‌هایی چون اصغر فرهادی، علیرضا نادری، محمد رحمانیان، 
حمید امجد، کورش نریمانی، کیومرث مرادی، نادر برهانی مرند، محمد یعقوبی، ریما 
رامین‌فر، حسن معجونی، آرش آبسالان، شهره سلطانی، سیما تیرانداز، محسن علیخانی، 
حمیدرضا آذرنگ، محمد رضایی‌راد و ... برای اهالی تئاتر تداعی‌گر جوانان مستعدی بود 

که نام‌شان تضمین‌کننده کیفیت یک اثر نمایشی محسوب می‌شد.
از نیمه دوم دهه هفتاد نام‌های دیگری هم به این لیست اضافه شدند و چهره‌هایی همچون 
حسین کیانی، حمید پورآذری، جلال تهرانی، شبنم طلوعی، حامد محمد طاهری، افروز 
فروزند، علی اصغر دشتی، نیما دهقان و ... به عنوان دیگر چهره‌های جوان و بااستعداد به 

جامعه هنری معرفی شدند.
در این مقاطع، اجرای نمایش‌هایی همچون »پچپچه‌های پشت خط نبرد«، »چند 
حکایت از حکایت‌های رحمان«، »سعادت لرزان مردمان تیره‌روز«، »خروس«، »مجلس 
شهادت‌خوانی قدمشاد مطرب در تهران«، »مصاحبه«، »نیلوفر آبی«، »کمدی شب 
سیزدهم«، »شب‌های آوینیون«، »رژیسورها نمی‌میرند«، »شعبده و طلسم«، »خرس و 
خواستگاری«، »یک نوکر و دو ارباب«،»سیاها«، »نفر تی تی«، »کفتر به توان دو« و ... به 

تنور جشنواره تئاتر فجر گرما و شور و حال ‌بخشید.
اوایل دهه هشتاد جوانان دیگری به این گروه افزوده شدند و این چنین بود که در فضای 
تئاتر نام‌هایی همچون امیررضا کوهستانی، محمد عاقبتی، رضا گوران، همایون غنی‌زاده، 
رضا ثروتی، سجاد افشاریان، آروند دشت آرای، علی نرگس نژاد، خسرو امیری، ابراهیم 
پشت‌کوهی، مهرداد کورش‌نیا و ... دیگر چهره‌هایی بودند که با گرفتن جوایز خود از 
جشنواره تئاتر فجر، هم به این جشنواره شور و هیجان می‌بخشیدند و هم از آن اعتبار 

می‌گرفتند.
اجرای نمایش‌هایی همچون »رقص روی لیوان‌ها«، »کلفت‌ها«، »می‌بوسمت و اشک«، » 
دن کیشوت«، »یرما«،»ددالوس و ایکاروس«، »کالیگولا«، »مکبث«، »عروسی شغال«، 
»خیال روی خطوط خاکستری«، »آواز ستاره‌ها«، »وقتی فرشته خواب سگ می‌بیند« 

و ... از جمله آثاری بود که با اقبال تماشاگران و داوران جشنواره تئاتر فجر مواجه شد.
این روند ادامه پیدا کرد تا در دهه ۹۰ جوانان دیگری به واسطه جشنواره تئاتر فجر به 
بدنه حرفه‌ای تئاتر کشور اضافه شدند؛ سید محمد مساوات، اشکان خیل‌نژاد، سمانه 
زندی‌نژاد، جابر رمضانی،ْ یوسف باپیری و ... از جمله این جوانان مستعد بودند که اغلب از 

دل جشنواره تئاتر دانشگاهی به جشنواره تئاتر فجر معرفی ‌شدند.
در این مقطع نمایش‌هایی همانند »بیگانه در خانه«، »به مراسم مرگ داداش خوش 

آمدید« و ... جوایز و موفقیت‌هایی را در جشنواره تئاتر فجر به دست آوردند.

 کارگردان‌هایی که جشنواره تئاتر فجر
 به ما معرفی کرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014457 مورخه 1402/10/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004000591 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله عاقبتی فرزند صوفی به شماره 
شناسنامه 3 شماره ملی 2031970380 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت 148.70 مترمربع جدا شده از پلاک 35770 فرعی از 1-اصلی واقع در 
شهرستان گنبدکاووس-گدم آباد خیابان فراغی کوچه بن بست 6 متری فراغی 24 بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از انه  بی بی کسلخه به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11990  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014468 مورخه 1402/10/13 موضوع 
کلاسه 1402114412004001041 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عسل ملک پور فرزند محسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت 128.87 مترمربع جدا شده از پلاک 61347 
فرعی از 1-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاووس خیابان موسی بن جعفر کوچه دوم 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11992  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر با رای شماره 140260312007004100 مورخه 1402/10/30 هیات حل 
اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی موضوع پرونده کلاسه 1402114412007000099 ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده از نوع تاسیسات پست برق فشار قوی در دو  قطعه )قطعه اول به مساحت 
28071 مترمربع تماما داخل در محدوده پلاک ثبتی 311 / 7- اصلی بخش 8 آزادشهر( ) 
قطعه دوم به مساحت 30394 مترمربع تماما داخل در محدوده پلاک ثبتی 312 / 7- اصلی 
بخش 8 آزادشهر( جمعا به مساحت 58465 مترمربع واقع در شهر نگین شهر- جنب کارخانه 
رب گلچین  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر در ملکیت شرکت برق منطقه ای مازندران 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 197 و به شماره شناسه ملی 14000298437 مستقر گردیده 
است، خریداری مع الواسطه از مالک رسمی کاظم بای فرزند رضا )مالک پلاک ثبتی 7/311 
-اصلی بخش 8( و از پلاک ثبتی 7/312- اصلی بخش تمامت سهم مشاعی متقاضی )شخص 
حقوقی ذکر شده(. فلذا مراتب دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار 
و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع اعم از حقیقی و یا حقوقی به رای صادره 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در 
این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند، اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16 

م-الف: 12008  
رضا سارانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014429 مورخه 1402/10/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004000475 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره پیام فرزند محمد 
ابراهیم به شماره شناسنامه 16 و شماره ملی 2031989383 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 124.95 مترمربع جدا شده از پلاک 2652 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سید قطب کوچه جهان تیغ  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12013  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014970 مورخه 1402/10/23 موضوع 
کلاسه 1402114412004000928 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف راد احمدی نیا فرزند 
عزیز در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 145 مترمربع جدا 
شده از پلاک 66889 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک کوثر کوثر پنجم 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12016  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014948 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004001131 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد شکری فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 167.92 مترمربع 
جدا شده از پلاک 6189 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان مبارزان جنوبی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالیکت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12026  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014949 مورخه 1402/10/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004001255 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سارا صداقت فرزند 
قربان محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 80 مترمربع 
جدا شده از پلاک 57779 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس چای بوئین خیابان 
فجر کوچه فرعی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالیکت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 12028  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015414 مورخه 1402/10/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000850 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید نیک قوجق فرزند عمر 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 140.90 مترمربع جدا شده 
از پلاک 4906 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بلال حبشی چهارراه 
دوم کوچه 10 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ابراهیم 
قورچائی ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12030  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
 هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


